
II Ceļojošais festivāls ,,Pie Gaujas dzīve mana”

NOLIKUMS

Organizators  
Ādažu novada Mākslu skola sadarbībā ar  Siguldas Mākslu skolu “Baltais flīģelis” , Cēsu 
Mūzikas skolu, Gaujienas mūzikas un mākslas skolu, Inčukalna Mūzikas un mākslas skolu,  
Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolu, Krimuldas Mūzikas un mākslas skolu, Līgatnes 
Mūzikas un mākslas skolu, Sējas Mūzikas un mākslas skolu, Strenču Mūzikas skolu, Valmieras 
Mūzikas skolu, Vangažu Mūzikas un mākslas skolu. 

Festivāla mērķis un uzdevums  
• Popularizēt vispārējo klavieru priekšmeta muzicēšanas tradīcijas,   
• Veicināt mākslinieciskās un profesionālās meistarības attīstību, dodot iespēju muzicēt 

uz skatuves vispārējo klavieru priekšmetā, ārpus savas specialitātes,  
• Rosināt skolās veidot ansambļus un pavadījuma spēlēšanas iespējas izglītojamajiem mācību 

programmas ietvaros, 
• Veicināt skolu sadarbību, kas atrodas Gaujas upes tecējuma tuvumā.  

 
Festivāla norises vieta, laiks. 
2024. gada 12. martā   
Ādažu novada Mākslu skola  
Garā iela 20, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, LV-2163.  
   
Dalībnieki  
Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas skolu vispārējo klavieru programmas izglītojamie.   
No katras skolas piedalās ne vairāk kā divi vispārējo klavieru/ kora klases izglītojamie, kuri muzicē 
solo vai ansamblī (kopā ar citiem izglītojamiem, pedagogiem vai domubiedriem).  
   
Festivāla programma  
Katram dalībniekam jāatskaņo viens brīvas izvēles skaņdarbs solo vai ansamblī.  
Maksimālā hronometrāža 5 minūtes. 
Var piedalīties gan instrumentālo specialitāšu izglītojamie, gan kora klases izglītojamie. 
  

ĀDAŽU NOVADA MĀKSLU SKOLA
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Apbalvošana  
Dalībnieki tiks apbalvoti pēc koncerta.  
  
Pieteikumi  
Pieteikšanās termiņš - 2024. gada 23.februāris 
(Pielikumā pieteikuma veidlapa, pieteikumus sūtīt uz e-pastu Liga.Dejus@maksluskola.lv ) 
  

Organizatoru tiesības  
Informējam, ka pasākuma laikā dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti. Fotogrāfijas un 
audiovizuālais materiāls var tikt publiskots nekomerciālām vajadzībām.   
Pieteikums festivālam apliecina, ka jūs piekrītat minētajiem noteikumiem un nosacījumiem.  
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